
Zpravodaj farnosti Polešovice  
23.6. 2024 

23.6. 

 

12. neděle v mezidobí 

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za farníky 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za živé a + hasiče z Ořechova a 

jejich rodiny 

Mše sv. v Polešovicích,10:45 hod. – Za + Ludmilu Stodůlkovou, 

živou a + rodinu 

Mše sv. ve Vážanech, 18:00 hod. – Za + rodiče Bartošovy, dva syny, 

dceru – k 1.výročí úmrtí, dar zdraví pro celou rodinu a +++ 
Po24.6. Slavnost Narození sv.Jana Křtitele 

Pohřební Mše sv. ve Vážanech, 15:00 hod. - + Miloslav Tesař 

Zpovídání v Polešovicích, 17:00 -17:55 hod. 

Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za + Petra a Františku 

Janíkovy, za ++ zetě Josefa a Petra, za Stanislava Brabce, dvoje + 

rodiče, za celou živou rodinu a za +++ 
Út25.6.  
St26.6. Zpovídání a adorace v Polešovicích, 17:00 -17:50 hod. 

Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za + Marii a Františku 

Měšťánkovy, za + rodiče Gabrielovy a za dar zdraví pro celou živou 

rodinu a +++ 
Čt27.6. Návštěva u nemocných v Ořechově a Vážanech od 8:00 hod. 

Památka sv.Ireneje, biskupa a mučedníka 

Zpovídání a adorace v Ořechově, 17:00 -17:50 hod 

Mše sv. v Ořechově, 18:00 hod.  – Za + Stanislava Petřkovského 

(věnují přátelé z dědiny) 

 
Pá28.6. Návštěva  u nemocných v Polešovicích od 8:00 hod. 

Zpovídání a adorace ve Vážanech, 16:00 -16:50 hod. 

Mše sv. ve Vážanech, 17:00 hod. – volný úmysl 

Dětská Mše sv. v Polešovicích, 18:00 hod. – Za Jarmilu 

Bartošíkovou k nedožitým 65. narozeninám, za živou rodinu a +++ 

Mše sv. v Ořechově, 19:00 hod.  – Za + Marii Cilečkovou (věnuje 

KDU-ČSL) 

 
So29.6. Slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů – doporučený svátek 

Mše sv. v Polešovicích, 17:00 hod.!!! – Za farníky 

(Po mši svaté ve farní zahradě farní den – opékaní, košt farního vína, 

dobrůtky z grilu a batůžkové sladkosti) 

30.6. 

 

13. neděle v mezidobí 

Mše sv. v Polešovicích, 7:30 hod. – Za farníky 

Mše sv. v Ořechově, 9:00 hod. – Za + manželku k nedožitým 84. 

narozeninám, dvoje + rodiče, bratry, sestry, ochranu Panny Marie a 

za +++ 

Mše sv. v Polešovicích,10:45 hod. – Za Víta Zerzána k nedožitým 

70. narozeninám a za +++ 

Mše sv. ve Vážanech, 18:00 hod. – Prosíme za vyslyšení prosby, 

ochranu Panny Marie, dar zdraví a Boží požehnání pro celou rodinu 

 

Při Noci kostelů se vybralo na charitativní projekt Marys Meals 1650,- Kč. 

Tyto peníze byly odeslány na účet organizace a bude z nich zajištěno jídlo a 

vzdělání na jeden rok pro tři děti, které trpí následky chudoby v nejchudších 

komunitách světa. Pokud by někdo chtěl připravit a naplnit batůžek s 

potřebami, které jim usnadní učení, můžete si na nástěnce v kostele vzít 

letáček, kde zjistíte vše potřebné. Za Marys Meals děkují organizátoři Noci 

kostelů. Více na www.marysmeals.cz, nebo na www.batuzkovyprojekt.cz. 

 

Děkujeme všem, kdo byli včera na brigádě. Farní zahrada a sklep jsou 

připraveny a odzkoušeny na oslavu farního dne v sobotu. 

 

 

O: Z pohřbu paní Marie Cilečkové věnují na kapli 2000,- Kč 

P: Nejmenovaná rodina věnuje na kostel 1000,- Kč a na TV Noe 1000,- Kč 

V: Ze křtu Viktorie Juráskové věnují na kapli 2000,- Kč a na kostel 2000,- Kč 

 

Děkujeme za vaši štědrost. 

 

P. Jozef Červeň – farář 

tel.: 739 389 202 • www.farnostpolesovice.cz • e-mail: fapolesovice@ado.cz 

http://www.marysmeals.cz/
http://www.batuzkovyprojekt.cz/
http://www.farnostpolesovice.cz/
mailto:fapolesovice@ado.cz

